

کیف دستی؛

مهم‌ترین اکسسوری زنانه



ترجمه: مهندس آزاده موحد

Tote Bags •

سایز این کیف‌ها معمولاً بزرگ‌تر است و از موادی نظیر جوت، کرباس، نایلون و مواد مشابه تهیه می‌شوند. البته لازم به ذکر است که امروزه این کیف‌ها را از مواد اولیه‌ی بازیافتی تهیه می‌کنند. این کیف‌ها زمانی که ما به فروشگاه‌ها و یا به خرید می‌رویم بسیار مفید هستند. استفاده از این کیف‌ها با توجه به قیمت مناسب و زیست‌سازگار بودنشان پیشنهاد می‌شود.

Duffel •

کیف‌های طویل استوانه‌ای شکل هستند که مشابه Clutch می‌باشند و ظاهری فوق‌العاده به فرد می‌دهند. این کیف‌ها معمولاً سنگ‌دوزی یا قلابدوزی شده و بسیار شیک هستند. از این کیف‌ها در مراسم و میهمانی‌ها استفاده می‌شود.

Half moon bags یا Hobo bags •

هلالی شکل هستند و از مواد اولیه‌ی نرم تشکیل شده‌اند. این کیف‌ها برای مصارف معمولی مناسبند. آن‌ها دارای بند بلند هستند و به دور شانه انداخته می‌شوند. استفاده از آن‌ها با جین، دامن و سایر لباس‌های معمولی و غیر رسمی مناسب است.

Muff •

یک کیف دستی کوچک و شبیه Clutch است که

برای هر خانمی، کیف دستی مهم‌ترین اکسسوری محسوب می‌شود که در اندازه‌های مختلفی نیز موجود است و خانم‌ها از آن برای حمل وسایل شخصی خود استفاده می‌کنند. کیف دستی علاوه بر آن که یک اکسسوری مد روز برای خانم‌هاست یک وسیله‌ی مفید نیز هست تا آن‌ها بتوانند وسایل مورد نیاز خود را همراه داشته باشند.

انواع مختلفی از کیف‌های دستی وجود دارد که برای مناسبت‌های مختلف مناسب است. انتخاب نامناسب یک کیف در یک مناسبت ویژه باعث می‌شود که ظاهر فرد نامناسب به نظر برسد. بنابراین خانم‌ها باید همواره به مناسب بودن کیف خود در موقعیت‌های مختلف توجه داشته باشند.

در زیر چند کیف دستی مختلف معرفی می‌شود:

Clutch •

یک کیف مستطیلی کوچک بدون دسته است که با دست نگه داشته می‌شود. این کیف‌ها برای لباس‌های رسمی مناسب هستند و ظاهری شیک به فرد می‌دهند. استفاده از آن با لباس‌های مجلسی فوق‌العاده است.

Satchels •

یک کیف با بند بلند است که به صورت کج بر روی شانه انداخته می‌شود. با لباس‌های اسپورت مناسب است و بیشتر توسط دانش‌آموزان و دانشجویان استفاده می‌شود. استفاده از آن به ویژه با لباس‌های غربی بسیار شیک است. این نوع از کیف‌ها هم برای دختران و هم پسران مناسب می‌باشد. در مدل‌ها و جنس‌های مختلفی وجود دارد از جمله وصله‌دوزی شده، قلابدوزی شده، جین و غیره. بیشتر جوان‌ها این نوع کیف را می‌پسندند.

Clutch



از خز، پشم یا مخمل درست شده است که درون آن قسمت بندی شده است و برای حمل وسایل مختلف مناسب می‌باشد. این کیف‌ها بند ندارند و به جای آن یک زنجیر دارند که با دست نگه داشته می‌شود و بسیار شیک است.

همان‌طور که گفته شد هر خانمی باید به انتخاب کیف برای مناسبت‌های مختلف مثل عروسی، خرید، مناسبت‌های معمولی، کالج و غیره توجه کند. از آن جایی که کیف دستی یکی از اکسسوری‌های مهم برای خانم‌ها محسوب می‌شود، در انتخاب آن باید دقت زیادی به خرج دهید. کیف‌ها می‌توانند به کلی ظاهر فرد را خراب کنند و یا ظاهری شیک و زیبا به او ببخشند.